Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 28/09/2025 Hora: 10:00:00

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo

Rodada: 7

X ARAGUARI ATLETICO CLUBE

JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARE"

Local:

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 0 x 1 ARAGUARI ATLETICO CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WALACE DIAS DOS LUCAS SOARES PADILHA MIGUBEELREEA(;I[')\‘EOS F_ARIA THIAGO JULIANO MAIA R
SANTOS - FMF - FMF AMADOR/FMF BARBOSA - FMF
g
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:37 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:37 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:40 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:30 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 11:15 Acréscimo: 05:00

Yuri
Gabriel
11 Arthur
Diego
Totou

Joel

2

3

4

5 Oliveira
6 Joao
7 Darley
8 Lazaro
9

Erick

Substitutos

2 Gabiriel
13 Joaquim
14 Victor
15 Carlos
16 Bernardo
17 Pedro
18 Gabriel
19 Matheus

20 Bernardo

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

Yuri Gabriel Marques Xavier
Gabriel Marques

Arthur Gabriel De Paula Alcantra
Diego Miguel De Melo Evangelista
Francisco Santiago Totou

Joel Quirino Barbosa

Gabiriel Oliveira Figueiredo

Joao Vitor Alves Campos

Davi Darley Rodrigues Almeida
Lazaro Santana Martins (C)
Erick Silva Ribeiro

Gabriel Oliveira Luiz De Souza
Joaquim Ferraz Goncalves Souza
Victor Hugo S. Ferreira Lopes
Carlos Manuel Melo Pereira
Bernardo Alves Louzada

Pedro Henrigue Soares Rocha
Gabriel Figueiredo Miranda
Matheus Henrique Xavier Silva

Bernardo Silva Veloso

Rafael Pires Cassemiro

Plinio Jose Franca Canabrava Junior
Stalina Patricia Soares

Moises Felipe Dos Santos

Natalia Gongalves De Paula Reis
Bruno Leandro Marques Ferreira

Relacao de Jogadores

917875
931835
931829
927511
927469
927492
927487
931837
927549
927500
927478

934756
932928
927572
928860
927577
927485
927042
927575
927569

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Samuel Samuel Araujo Queiroz 925986
10 Miguel Miguel Antonio Silva Fonseca 931058
11 Gabriel Neri Gabriel Silva Neri 928365
2 Angelo Angelo Gabriel Ribeiro Ramos 918050
3 Th Thiago Matheus Costa 925847
4 Savio Savio Morais Gois 921769
5 Erik Erik Vinicius Santos Da Silva 926941
6 Rafael Rafael Pereira Santos 926898
7 Davi Davi Fellipe De Matos Cardoso 929887
8 Diogo Diogo Augusto Alcantara Do Carmo 926942
9 Marcos Marcos Pietro Alves Felicio (C) 929241

Substitutos

3 Arthur Arthur Oliveira Duarte 927015
14 Moema Rafael Henrique Pereira Madeira 935586
15 Estevao Estevao Rafael Martins 926896
16 Yonan Yonan Heitor Malveira 918051
17 Joao Joao Guilherme Da Silva Sevalho 929239
18 Tijolinho Luiz Gustavo Duarte Silva 928402
20 Dudu Matheus Christian Alves De Jesus 935228
22 Samuel Samuel Lucas Alves Nascimento 925839

Comissao Técnica

Técnico: Joanildo De Oliveira Herculano
Auxiliar Técnico: Carlos Eduardo Pereira De Carvalho
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Mario Lucio Aparecido De Gois

Prep. de Goleiros: Adilson Rosa Ferreira



Tempo
02:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
2T 10 NR Miguel Antonio Silva Fonseca

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
09:00

04:00
15:00

28:00

Tempo

Tempo

Cartées Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 7 Davi Darley Rodrigues Almeida

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 10 Gabriel Marques

- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 14 Rafael Henrique Pereira Madeira

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 4 Savio Morais Gois

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

1T/2T Fungao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo para atendimento a atletas possivelmente lesionados, reposi¢éo de bola em jogo e substitui¢cdes.

Tempo

04:00
04:00
13:00
13:00
13:00
13:00
23:00
23:00
23:00
23:00
31:00

31:00

1T/2T

INT
INT
INT

Relatério do Assistente

Substituicoes

Equipe Entrou
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 14 - Victor Hugo Santos Ferreira Lopes
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 18 - Luiz Gustavo Duarte Silva
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 20 - Matheus Christian Alves De Jesus
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 16 - Bernardo Alves Louzada
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 13 - Joaquim Ferraz Goncalves Souza
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 16 - Yonan Heitor Malveira
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 20 - Bernardo Silva Veloso
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 17 - Pedro Henrique Soares Rocha
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 14 - Rafael Henrique Pereira Madeira
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 15 - Carlos Manuel Melo Pereira
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 19 - Matheus Henrique Xavier Silva
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 12 - Gabiriel Oliveira Luiz De Souza
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 18 - Gabiriel Figueiredo Miranda
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 22 - Samuel Lucas Alves Nascimento
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 13 - Arthur Oliveira Duarte

Equipe

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Equipe

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Equipe

Equipe

Saiu
6 - Joao Vitor Alves Campos
2 - Angelo Gabriel Ribeiro Ramos
5 - Erik Vinicius Santos Da Silva
8 - Lazaro Santana Martins
5 - Gabiriel Oliveira Figueiredo
6 - Rafael Pereira Santos
9 - Erick Silva Ribeiro
11 - Arthur Gabriel De Paula Alcantra
3 - Thiago Matheus Costa
10 - Gabriel Marques
4 - Joel Quirino Barbosa
1 - Yuri Gabriel Marques Xavier
7 - Davi Darley Rodrigues Almeida
8 - Diogo Augusto Alcantara Do Carmo

7 - Davi Fellipe De Matos Cardoso



