

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE





ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE

Local: JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARÉ"

Rodada: 7

Resultado do Jogo

Prorrogação: 0 x 0 1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Pênaltis: 0 x 0

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 0 x 1 ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE

	Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF	LUCAS SOARES PADILHA - FMF	MIGUEL REGINO FARIA BERNARDES - AMADOR/FMF	THIAGO JULIANO MAIA BARBOSA - FMF	-				
Wints								

				Cron
	1º Tem	00		
Entrada do Mandante:	09:52	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	09:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	10:30	Acréscimo:	00:00	

nolo	ologia				
	2º Tempo				
	Entrada do Mandante:	10:37	Atraso:	00:00	
	Entrada do Visitante:	10:37	Atraso:	00:00	
	Início do 2º Tempo:	10:40	Atraso:	00:00	
	Término do 2º Tempo:	11:15	Acréscimo:	05:00	

Relação de Jogadores

20 Dudu

22 Samuel

DEMOCRA	IAFU	IFROL	CLUBE
---------	------	-------	-------

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Yuri	Yuri Gabriel Marques Xavier	917875			
10	Gabriel	Gabriel Marques	931835			
11	Arthur	Arthur Gabriel De Paula Alcantra	931829			
2	Diego	Diego Miguel De Melo Evangelista	927511			
3	Totou	Francisco Santiago Totou	927469			
4	Joel	Joel Quirino Barbosa	927492			
5	Oliveira	Gabriel Oliveira Figueiredo	927487			
6	Joao	Joao Vitor Alves Campos	931837			
7	Darley	Davi Darley Rodrigues Almeida	927549			
8	Lazaro	Lazaro Santana Martins (C)	927500			
9	Erick	Erick Silva Ribeiro	927478			
		Substitutos				
12	Gabriel	Gabriel Oliveira Luiz De Souza	934756			
13	Joaquim	Joaquim Ferraz Goncalves Souza	932928			
14	Victor	Victor Hugo S. Ferreira Lopes	927572			
15	Carlos	Carlos Manuel Melo Pereira	928860			
16	Bernardo	Bernardo Alves Louzada	927577			
17	Pedro	Pedro Henrique Soares Rocha	927485			
18	Gabriel	Gabriel Figueiredo Miranda	927042			
19	Matheus	Matheus Henrique Xavier Silva	927575			
20	Bernardo	Bernardo Silva Veloso	927569			

Comissão Técnica					
Técnico: Rafael Pires Cassemiro					
Auxiliar Técnico:	Plinio Jose França Canabrava Junior				
Médico:	Stalina Patricia Soares				
Preparador Físico:	Moises Felipe Dos Santos				
Massagista:	Natalia Gonçalves De Paula Reis				
Pren de Goleiros:	Bruno Leandro Marques Ferreira				

ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Samuel	Samuel Araujo Queiroz	925986
10	Miguel	Miguel Antonio Silva Fonseca	931058
11	Gabriel Neri	Gabriel Silva Neri	928365
2	Angelo	Angelo Gabriel Ribeiro Ramos	918050
3	Th	Thiago Matheus Costa	925847
4	Savio	Savio Morais Gois	921769
5	Erik	Erik Vinicius Santos Da Silva	926941
6	Rafael	Rafael Pereira Santos	926898
7	Davi	Davi Fellipe De Matos Cardoso	929887
8	Diogo	Diogo Augusto Alcantara Do Carmo	926942
9	Marcos	Marcos Pietro Alves Felicio (C)	929241
		Substitutos	
13	Arthur	Arthur Oliveira Duarte	927015
14	Moema	Rafael Henrique Pereira Madeira	935586
15	Estevao	Estevao Rafael Martins	926896
16	Yonan	Yonan Heitor Malveira	918051
17	Joao	Joao Guilherme Da Silva Sevalho	929239
18	Tijolinho	Luiz Gustavo Duarte Silva	928402

Comissão Técnica Técnico: Joanildo De Oliveira Herculano Auxiliar Técnico: Carlos Eduardo Pereira De Carvalho Médico: Preparador Físico: Massagista: Mario Lucio Aparecido De Gois Prep. de Goleiros: Adilson Rosa Ferreira

Matheus Christian Alves De Jesus

Samuel Lucas Alves Nascimento



935228

925839

				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
02:00	2T	10	NR	Miguel Antonio Silva Fonseca	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Tempo

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
09:00	1T	7	Davi Darley Rodrigues Almeida - praticar uma falta ou ação temerária;	DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE		
04:00	2T	10	Gabriel Marques - praticar uma falta ou ação temerária;	DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE		
15:00	2T	14	Rafael Henrique Pereira Madeira - praticar uma falta ou ação temerária;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE		
28:00	2T	4	Savio Morais Gois - retardar o reinício do jogo;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE		
	Cartões Vermelhos					

Nº ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Equipe

Tempo 1T/2T Função Nome **Equipe**

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo para atendimento a atletas possivelmente lesionados, reposição de bola em jogo e substituições.

Nome do Jogador

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE	14 - Victor Hugo Santos Ferreira Lopes	6 - Joao Vitor Alves Campos
	INT	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	18 - Luiz Gustavo Duarte Silva	2 - Angelo Gabriel Ribeiro Ramos
	INT	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	20 - Matheus Christian Alves De Jesus	5 - Erik Vinicius Santos Da Silva
04:00	2T	DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE	16 - Bernardo Alves Louzada	8 - Lazaro Santana Martins
04:00	2T	DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE	13 - Joaquim Ferraz Goncalves Souza	5 - Gabriel Oliveira Figueiredo
13:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	16 - Yonan Heitor Malveira	6 - Rafael Pereira Santos
13:00	2T	DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE	20 - Bernardo Silva Veloso	9 - Erick Silva Ribeiro
13:00	2T	DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE	17 - Pedro Henrique Soares Rocha	11 - Arthur Gabriel De Paula Alcantra
13:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	14 - Rafael Henrique Pereira Madeira	3 - Thiago Matheus Costa
23:00	2T	DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE	15 - Carlos Manuel Melo Pereira	10 - Gabriel Marques
23:00	2T	DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE	19 - Matheus Henrique Xavier Silva	4 - Joel Quirino Barbosa
23:00	2T	DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE	12 - Gabriel Oliveira Luiz De Souza	1 - Yuri Gabriel Marques Xavier
23:00	2T	DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE	18 - Gabriel Figueiredo Miranda	7 - Davi Darley Rodrigues Almeida
31:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	22 - Samuel Lucas Alves Nascimento	8 - Diogo Augusto Alcantara Do Carmo
31:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	13 - Arthur Oliveira Duarte	7 - Davi Fellipe De Matos Cardoso

